1a). Identyczne w treści ogłoszenia opublikowano w „Kraju” jeszcze raz, w roku następnym, w sześciu kolejnych zeszytach (od 32 do 37, czyli od 6(18) sierpnia do 11(23) września 1898 r.). Wszystkie te inseraty mówiły o „postąpieniu na sprzedaż”. Za tak nietypowym sformułowaniem anonsu kryła się najprawdopodobniej odsprzedaż drzewek, pochodzących z innych szkółek. Po kilku latach na łamach „Kraju” znajdujemy raz jeszcze podobne ogłoszenie firmy Jadwigi Hedemann, z ofertą sprzedaży znacznego zapasu, bo aż 20,000 roślin; będzie to miało miejsce jesienią 1906 r.